niarum regis calholici, el Isabellae eius

coniugis, alioruiiiqiie principum, necnon

lune exislenlium niaioris et confralrum

Congregalionis ipsius beali viri Ioannis

Dei, sibi super hoc porrectis annuere

volens, de supradiclonim cardinalium

sacris rilibus praeposilorum Consilio, ut

idem Dei famulus in poslerum Bealus

niincupari, et de eo ab omnibus dictat

^ius Conui'egationis regularibus quotan
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iiae

fuU,

devt'ulum

nis in die commemoralionis eius obilus

ofliciiiin lecitali et inissa celebrali de

communi Confessorum non Ponlilìcum

litii duplici maiori per annuin iuxta

rubricas breviarii el mi&salis romani,

et quoad missam eliam ab aliis regula-

ribus el saecularibus sacerdolibns ad il-

lonim ecclesiali! confluenlibus , in ci-

vitate vero Granalcnsi, in ecclesia tamcn

ubi sacrum illius corpus reqiiiescebat,

et in supradicto oppido Monlis Maioris

liuiioris (Monte Mor il nuovo viilgariter

nuncupatur) ubi is Dei scrvus nains est,

in omnibus ecclesiis tani saecuiarium

qiiam regularium, ofTicium el missa rilu

duplici maiori recitari et celebrali va-

lerent, persuas in forma Brevis desuper

die XXI septembris mdcxxx expeditas lil-

teras indnlserat.

Sub cieracn- 8 iA. Cumqiie postmodum, sicnatà a
le IX ad discus-

"
.

'

sionemreicvaii-recolendae memoriae Clemente Papa IX

simililer praedecessore nostro commis-

sione reassumptionis causae canoniza-

tionis huius servi Dei in slatu et termi-

nis in quibus post illius bealificationem

reperiebatur, novae lilterae remissoria-

les prò confectione processuum super

iis, quae in urbe Neapoli, Granalae et

Madriti superveneranl, expeditae fiiis-

sent, el processuum inde confectorum

validitale subinde proba! à, in Congrega-

tione die ix februarii mdclxxv habiià,

ad discussionem relevantiae devenUim

fuisset, tandem similis memoriae Inno-

centius Papa XI, eliam praedecessor no-

ster, auditis dilecli filli nostri, lune sui,

Gasparis lituli S. Mariae Transtyberim,

lune S. Silvestri de Capite presbyleri el

cardinalis Carpine! nuncupati relalione

et consullorum sententià , ac veiiera-

bilium fralnim nostrorum lune suorurn

S.R.E. cardinalium iisdem sacris rilibus

praepositorum sulTragiis, duo ex pluribus

miraculis posi concessam, ut supra, vene-

rationem h Deo edilis in antedictà Con-"^

gregatione mature discussis, iuxlaproces-

sus, allerum Neapoli lanum,allerum Roma-
num, probaret, primiim videlicet instan-

taneaesanalionisloannis de Marino cruri-